Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)

Приказ

15.08. 2024 г. № 43-24/к

г. Мензелинск

«О зачислении абитуриентов в число студентов очного отделения»

На основании Порядка приема в ГАПОУ «Мензелинский
сельскохозяйственный техникум» на 2024-2025 учебный год, а также протокола
№ 1 решения приемной комиссии от 15 августа 2024 года

приказываю:

1. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий в 112 группу сроком
обучения 2 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Андреева Станислава Алексеевича 3,55
2. Арсланова Амира Исмаиловича 3,52
3. Ахмадиева Евгения Анваровича 4.05
4. Ахметшина Ильфара Рифатовича 4,1
5. Бадретдинова Тимура Ильшатовича 3,47
6. Белянинова Родиона Игоревича 3,47
7. Бокова Вячеслава Александровича 3,77
8. Воронцова Сергея Анатольевича 3,33
9. Гилязова Айдара Рамилевича 3,78
10. Ефремова Данилу Михайловича 3,36
11. Кукаркина Артёма Евгеньевича 3,83
12. Лебедева Никиту Дмитриевича 3.94
13. Лобанова Илью Олеговича 3,55
14. Мустаева Рината Рушановича 3,52
15. Мухамедшина Самата Ринатовича 4,27
16. Набиева Радика Ринасовича 4,16
17. Пакшина Арсения Александровича 4,11
18. Пивоварова Сергея Сергеевича 3,84
19. Родичева Ярослава Сергеевича 4,61
20. Терехова Ростислава Александровича 3,66
21. Хазиева Айназа Айзатовича 3,36
22. Хасанова Эдгара Рамилевича 3,78
23. Шарапова Дениса Алексеевича 3,68
24. Шарипова Глеба Станиславовича 3,78
25. Швец Марата Николаевича 4,26

2. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей в 113 группу сроком
обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Ахметова Рината Сиреневича 3,61
2. Бруснигина Богдана Викторовича 3,3
3. Гасанзаде Екатерину Владимировну 3,23
4. Даутова Данила Альберовича 3,77
5. Закирова Даниила Фанавиевича 3,44
6. Исакаева Эмиля Викторовича 3,61
7. Кожевникова Николая Андреевича 3,89
8. Набиуллину Ильвину Ильсуровну 4,2
9. Нурмухаметова Ришата Рамисовича 3,78
10. Рожину Евгению Вячеславовну 4,94
11. Рубцова Румиля Максимовича 3,83
12. Сыромятников Максим Анатольевич 3,74
13. Фархутдинова Айгиза Альбертовича 3,68
14. Федорова Владислава Мизгатовича 3,3
15. Чумакова Алексея Владимировича 3,35
16. Шарапова Артура Ильдаровича 3, 38

3. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 36.02.01 Ветеринария в 114 группу
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Бадртдинова Амира Ильнаровича 4, 21
2. Бельскую Полину Владимировну 4,8
3. Бирюкову Киру Александровну 4, 57
4. Вдовина Илью Сергеевича 4, 3
5. Гиздатуллина Данияра Ильназовича 4, 73
6. Гилязову Айсылу Ильшатовну 3, 83
7. Гилязову Наталью Геннадьевну 3, 52
8. Зайцева Дмитрия Алексеевича 4, 35
9. Исакова Тимура Яковлевича 3, 88
10. Камалова Ильназа Альфредовича 4, 0
11. Клинтух Владимира Геннадьевича 4, 74
12. Кочневу Екатерину Дмитриевну 3, 73
13. Муратову Лиану Эдурдовну 4, 21
14. Мухметзакиева Рамиса Ринатовича 4, 05
15. Пронину Екатерину Андреевну 4, 31
16. Сафину Регину Викторовну 4, 53
17. Хасанова Ислама Ренатовича 4, 05
18. Хрипатову Александру Владимировну 4, 88
19. Чебулаеву Сафину Денисовну 4, 22
20. Шафигуллину Риану Рустемовну 3, 84
21. Юнусову Азалию Ильсуровну 4,4

4. Зачислить абитуриента на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 36.02.01 Ветеринария в 114 группу
сроком обучения 3 года 10 месяцев на внебюджетной основе:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Вафина Булата Инсафовича 3,58

5. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в 207 группу
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Балл
аттестата

1. Андрианову Ксению Владиславовну 3.36
2. Данилову Диану Николаеву 4,22
3. Замалетдинову Диану Ильназовну 3,68
4. Кабирову Ильсину Индусовну 3,73
5. Кондратьеву Азалию Радиковну 4,0
6. Новикова Данилу Юрьевича 3,44
7. Петухову Анастасию Александровну 3,61
8. Писцову Валентину Андреевну 3,84
9. Сапожникову Дарью Олеговну 4,11
10. Ханова Риаза Робертовича 3,73
11. Шагалиеву Азалию Владимировну 4,16
12. Шайхелову Гулину Ракиповну 3,57
13. Шишкину Чулпан Владимировну 3,57
14. Яковлеву Екатерину Эдуардовну 3,27
15. Ямалетдинову Лилиану Ильшатовну 4,29

6. Зачислить абитуриентов в число студентов 101 группы по профессии 12901
Кондитер по адаптированной образовательной программе профессионального
обучения:

1. Абдуллину Вилену Рамилевну
2. Бокову Ксению Андреевну
3. Большакова Николая Андреевича
4. Гайнутдинову Аделину Артуровну
5. Коноплева Николая Васильевича
6. Лебедев Артём Сергеевича
7. Мингалимова Артура Ильмировича
8. Мирзаянова Амиржана Айдаровича
9. Москвичева Артура Артемовича
10. Петрову Аделину Витальевну
11. Петрову Арину Борисовну
12. Шамуратову Алмаза Анферовича

8. Контроль исполнения данного приказа вставляю за собой.
Директор q Э.Ш.Фаттахова